

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

[illegible]

สถานที่ก่อสร้าง บ้านห้วยหอยกาบ หมู่ที่1 ถึงบ้านหนองบัว หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองฯ จังหวัดกาญจนบุรี

ฝ่ายประมาณราคา กองช่างเทศบาลตำบลหนองบัว

ประมาณการโดย นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์

เมื่อวันที่ 9 กันยายน 2558

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ/หน่วย	รวมวัสดุ	ค่าแรง	รวมค่าแรง	รวมค่าวัสดุและค่าแรง	หมายเหตุ
	ยอดยกมา							650,921.49	
14	สายนําสัญญานโครงข่ายใยแก้วนำแสงแบบนอกอาคาร	1,387.00	เมตร	70.00	97,090.00	20.00	27,740.00	124,830.00	
15	กล่องเชื่อมต่อสัญญาณใยแก้วนำแสง (Fiber Splice Tray)	4.00	ชุด	800.00	3,200.00	2,500.00	10,000.00	13,200.00	
16	สายพร้อมหัวเชื่อมต่อสายสัญญาณใยแก้วนำแสง(F/O Pigtail Cable)	12.00	เส้น	750.00	9,000.00	200.00	2,400.00	11,400.00	
17	ชุดจับยึดสัญญาณ(แมชชีนโบลท์ , ลูกแกลค)	90.00	ชุด	40.00	3,600.00	20.00	1,800.00	5,400.00	
18	กล่องจุดเชื่อมสายใยแก้วแสงภายนอกอาคาร(F/O Splice Enclosure)	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	2,500.00	2,500.00	6,700.00	
19	หัวต่อสายนําสัญญานแบบ RJ,Boots	30.00	ชุด	25.00	750.00	20.00	600.00	1,350.00	
20	แขนเหล็กติดตั้งกล่องกับเสาไฟฟ้า	8.00	ชุด	1,500.00	12,000.00	800.00	6,400.00	18,400.00	
21	ท่ออ่อนกันน้ำ (แบบภายนอกอาคาร)	15.00	เมตร	10.00	150.00	10.00	150.00	300.00	
22	เบรกเกอร์ (Safety Breakers)	4.00	ตัว	700.00	2,800.00	150.00	600.00	3,400.00	
23	ท่อเหล็องขนาด 3/8	5.00	เส้น	51.00	255.00	40.00	200.00	455.00	
24	สายไฟฟ้าชนิด THW 1x2.5	30.00	เมตร	9.65	289.50	7.00	210.00	499.50	
25	สายไฟฟ้าชนิด VCT 2x2.5	80.00	เมตร	42.47	3,397.60	11.00	880.00	4,277.60	
	ราคาอุปกรณ์รวมทั้งหมด				762,453.59		78,680.00	841,133.59	

ประมาณราคาโดย

นายช่างโยธา 6ว

(นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์)

สรุปผลการประมาณราคา

ปร.5

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลหนองบัว
ประเภทงาน	ติดตั้งกล้อง CCTV

เจ้าของงาน	เทศบาลตำบลหนองบัว					
สถานที่ก่อสร้าง	บ้านห้วยหอยกาบ หมู่ที่1 ถึงบ้านหนองบัว หมู่ที่ 2 ตำบลหนองบัว อำเภอเมืองฯ จังหวัดกาญจนบุรี					
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	เทศบาลตำบลหนองบัว					
แบบเลขที่	-	ประมาณราคาตามแบบ	ปร.4	จำนวน	2	แผ่น
ประมาณราคาเมื่อวันที่	9	เดือน	กันยายน	พ.ศ.	2558	

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	โครงการติดตั้งกล้องวงจรปิด(CCTV)	841,133.59	1.0700	900,012.94	
	ชนิด IP/Network Camera ความ				
	ละเอียด 2 ล้านพิกเซลขึ้นไปและมีคุณสมบัติ				
	ลักษณะขั้นพื้นฐานตามที่กำหนด ไม่				
	น้อยกว่า 8 ชุด บ้านห้วยหอยกาบ				
	หมู่ที่1 ถึงบ้านหนองบัว หมู่ที่ 2				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			900,012.94	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			900,000.00	
	ตัวอักษร	เก้าแสนบาทถ้วน			
	ขนาดหรือเนื้อที่	ตารางเมตร			
	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท / ตร.ม.			

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายฉัตรชัย สัตยกาญจน์)
นายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ตรวจ
(นายบรรเทิง บัวหลวง)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
(นางสาวสวนา สีนะกุล)
ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ
(นายปัญญา สัตยกาญจน์)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองบัว

